UNIDADE ÁREA NOME Pontuação Resultado

DIVINÓPOLIS Paleontologia, Biogeografia e Geologia HILDA MARIA ANDRADE DA SILVA 90 Classificado

DIVINÓPOLIS Paleontologia, Biogeografia e Geologia GIOVANNE MENDES CIDADE 61 Desclassificado

DIVINÓPOLIS Paleontologia, Biogeografia e Geologia ANDRE GOMIDE VASCONCELOS 57 Desclassificado

DIVINÓPOLIS Paleontologia, Biogeografia e Geologia CLEBER PEREIRA CALCA 35 Desclassificado

Belo Horizonte,

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 05-2018, de 06 de dezembro de 2018

sexta-feira, 28 de junho de 2019

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

Área: Paleontologia, Biogeografia e Geologia

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Final da Prova Didática do

COMUNICADO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 05-2018, de 06 de dezembro de 2018